
 

 

Про затвердження акту прийому-передачі  

на баланс КП «Черкасиводоканал»  

      зовнішніх інженерних мереж 

      водопостачання та водовідведення  

 

  

 На виконання рішення Черкаської міської ради від 16.10.2025 № 88-5 

«Про передачу у власність Черкаської міської територіальної громади та у 

господарське відання, баланс КП «Черкасиводоканал» зовнішніх інженерних 

мереж водопостачання та водовідведення до багатоповерхового житлового 

будинку», рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 

28.10.2025 № 1380 «Про утворення комісії для прийому-передачі зовнішніх 

інженерних мереж водопостачання та водовідведення», відповідно до ст. 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1.    Затвердити акт прийому-передачі на баланс комунальному 

підприємству «Черкасиводоканал» Черкаської міської ради зовнішніх 

інженерних мереж водопостачання та водовідведення до багатоповерхового 

житлового будинку за адресою: вул. Сержанта Жужоми, 4,                                                     

м. Черкаси (додається). 

2.    Контроль за виконанням рішення покласти на директора 

департаменту економіки та розвитку Черкаської міської ради Удод І.І. 

 

 

Міський голова               Анатолій БОНДАРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   25.11.2025  № 1501 

м. Черкаси 

 

 



                            Додаток 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету  
Черкаської міської ради  
від_25.11.2025_№_1501____ 

 
 

АКТ 
прийому-передачі на баланс комунальному підприємству 
«Черкасиводоканал» Черкаської міської ради зовнішніх інженерних мереж 
водопостачання та водовідведення до багатоповерхового житлового будинку 
за адресою: вул. Сержанта Жужоми, 4, м. Черкаси 
 
___ __________  2025 року            м. Черкаси 
 

На виконання рішення Черкаської міської ради від 16.10.2025 № 88-5 
«Про передачу у власність Черкаської міської територіальної громади та у 
господарське відання, баланс КП «Черкасиводоканал» зовнішніх інженерних 
мереж водопостачання та водовідведення до багатоповерхового житлового 
будинку» комісія, що утворена відповідно до рішення виконавчого комітету 
Черкаської міської ради від 28.10.2025 № 1380 «Про утворення комісії для 
прийому-передачі зовнішніх інженерних мереж водопостачання та 
водовідведення» у складі: 

Голова комісії 
 Тищенко С.О. – перший заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 
 

Члени комісії: 
Гордієнко Я.М. – заступник начальника управління – начальник відділу 

обліку комунального майна управління власністю  департаменту економіки та 
розвитку Черкаської міської ради; 

Гончаренко О.В. – головний інженер КП «Черкасиводоканал»; 
Хлусевич Л.Т. – головний бухгалтер КП «Черкасиводоканал»; 
Литвиненко П.Ю. – начальник цеху мереж водопостачання та 

водовідведення КП «Черкасиводоканал»; 
Гапич С.В. – начальник виробничо-технічного відділу                                                        

КП Черкасиводоканал»; 
Пістрий В.В. – директор ТОВ «ГРУПА АЗОТ». 

 
1. Загальні відомості 

   
Мережа водопостачання до багатоповерхового житлового будинку по 

Сержанта Жужоми, 4, м. Черкаси: 
− труба поліетиленова напірна питна ПЕ 100 SDR 17, зовнішній діаметр 

110х6,6 мм, довжиною 50,5 пог.м.;  
− засувка чавунна фланцева, Ø200 мм у кількості 3 шт.; 
− засувка чавунна фланцева, Ø100 мм у кількості 2 шт.; 
− прямокутний бетонний колодязь, розміром 3000х2000х2240 (h) – 1 шт. з 

драбиною та люком чавунним. 



Мережа водовідведення до багатоповерхового житлового будинку по вул. 
Сержанта Жужоми, 4, м. Черкаси: 

− труба ПВХ Ø160 мм, протяжністю 70,7 пог.м.; 
− колодязь з/б, Ø1000 мм у кількості 3 шт. зі сталевими драбинами та 

люками чавунними. 
  Фізичний стан об’єкта – добрий. Рік будівництва 2023-2024. 

 
2. Вартість мереж. 

  
  Загальна балансова  вартість мережі водопостачання становить 302 860,00 
(триста дві тисячі вісімсот шістдесят) гривень 00 копійок без ПДВ.  

Загальна балансова  вартість мережі водовідведення становить                        
172 615,00 (сто сімдесят дві тисячі шістсот п'ятнадцять) гривень 00 копійок без 
ПДВ. 

Загальна балансова  вартість мереж становить 475 475, 00 (чотириста 
сімдесят п’ять тисяч чотириста сімдесят п’ять) гривень 00 копійок без ПДВ. 
Майно передається безоплатно, як внесок до статутного капіталу підприємства. 
 
 
 
Відображене в акті прийнято: 
 
Голова комісії:      Сергій ТИЩЕНКО 
 
Члени комісії:      Ярослав ГОРДІЄНКО 
 
        Олександр ГОНЧАРЕНКО 
 
        Людмила ХЛУСЕВИЧ 
 
        Павло ЛИТВИНЕНКО 
 
        Сергій ГАПИЧ   
   
        Володимир ПІСТРИЙ 
 


